Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Районный центр детского творчества «Гудвин» с. Усть-Цильма

ПРИКАЗ
30 сентября 2024 г.                                   № 18- од

Об утверждении стоимости платных
Услуг населению на  2024-2025 учебный год

	На основании решения педагогического совета (протокол от 03 сентября 2024г. №3)
          ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость платных услуг на 2024-2025 учебный год
	№
	Наименование услуги
	Возраст,
кол-во
детей
	Форма
	Количество занятий
	Стоимость
1 занятия, руб.
	Стоимость в месяц,
руб.

	в неделю
	в месяц

	1.
	Мастер-классы для населения (без стоимости материалов)
	8-16 человек взрослого
населения
	групповая
	1
	4
	140,00
	560

	2.
	Развивающее оздоровительное  занятие «Ритмика»
	5-6 лет, 10 детей
	групповая
	1
	4
	140,00
	560

	3.
	Развивающие занятия для дошкольников «Развивайка»
	3-6 лет,
10 детей
	групповая
	1
	4
	140,00
	560

	4.
	Развивающие занятия для дошкольников «Английский язык»
	6-9 лет,
10 детей
	групповая
	1
	4
	140,00
	560

	5.
	Проведение концертных, игровых программ и других досуговых мероприятий для населения
	Дети 4-18 лет, взрослое население
	групповая
	1
	4
	150,00

	6.
	Новогоднее представление
	Дети 4-18 лет, взрослое население
	групповое
	1
	15-25чел
	100р дети до 7 лет
200р
Дети от 7 лет и взрослое население
	100-200

	7.
	Новогоднее представление с чаепитием
	Дети 4-18 лет
	групповое
	1
	15-25чел
	150р чаепитие, 350р представление

	500,00

2. Контроль за исполнением приказа оставить за собой.

Директор_________________________О.В. Чупрова

Приложение № 1
                                                                                                     к приказу № 18-ОД от 26.09.2024г.

 Утверждаю
Директор МБУДО
«РЦДТ «Гудвин»
О.В. Чупрова

		Перечень платных услуг
на 2024-2025 учебный год

	№
	Наименование услуги
	Возраст,
кол-во
детей
	Форма
	Количество занятий
	Стоимость
1 занятия, руб.
	Стоимость в месяц,
руб.

	в неделю
	в месяц

	1.
	Мастер-классы для населения (без стоимости материалов)
	8-16 человек взрослого
населения
	групповая
	1
	4
	140,00
	560

	2.
	Развивающее оздоровительное  занятие «Ритмика»
	5-6 лет, 10 детей
	групповая
	1
	4
	140,00
	560

	3.
	Развивающие занятия для дошкольников «Развивайка»
	3-6 лет,
10 детей
	групповая
	1
	4
	140,00
	560

	4.
	Развивающие занятия для дошкольников «Английский язык»
	6-9 лет,
10 детей
	групповая
	1
	4
	140,00
	560

	5.
	Проведение концертных, игровых программ и других досуговых мероприятий для населения
	Дети 4-18 лет, взрослое население
	групповая
	1
	4
	150,00

	6.
	Новогоднее представление
	Дети 4-18 лет, взрослое население
	групповое
	1
	15-25чел
	100р дети до 7 лет
200р
Дети от 7 лет и взрослое население
	100-200

	7.
	Новогоднее представление с чаепитием
	Дети 4-18 лет
	групповое
	1
	15-25чел
	150р чаепитие, 350р представление

	500,00

[bookmark: _GoBack]